
Dodatek č.2 

ke smlouvě o dílo č. 623/2007 ze dne 21.4.2011 na vypracování návrhu 

„Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Zábrodí“ 

uzavřený ve smyslu ustanovení  § 2586 a násl. zákona  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů 

 

I. SMLUVNÍ STRANY: 

 

1. O b j e d n a t e l :                                    Česká republika – Státní pozemkový úřad 

                                                Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

 Pobočka Náchod 

Adresa:  Palachova 1303, 547 01 Náchod 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Pavel Kafka 
                                                                               vedoucí Pobočky Náchod 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  Martina Hejzlarová, Ing. Štěpán Melichar 

 

Bankovní spojení: Česká národní banka,  

Číslo účtu:  3723001/0710  
IČ/DIČ  01312774/ není plátce    
      
a 

2. Z h o t o v i t e l :                              AREA G.K. spol. s r.o., 

                                                                        reprezentant sdružení PROJEKCE & AREA G.K. 

Adresa:  U Elektry 650, 198 00 Praha 9 

Zastoupený:                                       xxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel    

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., Praha 9     
   

Číslo účtu  19-4040960207/0100    

IČ / DIČ : 25094459 / CZ25094459 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod č.j. oddíl C, 
vložka 49143. 

 

II.  PŘEDMĚT DODATKU 

1. V důsledku soudního projednávání a opakovaného rozhodování odvolacího orgánu, při kterém 

bylo dne 22.1.2018 zrušeno původní rozhodnutí objednatele o schválení návrhu KoPÚ Zábrodí 

(č.j. SPÚ 058125/2016 ze dne 16.3.2016), došlo k cca dvouleté prodlevě v řízení. Následně je 

objednatel povinen pokračovat v řízení dle závazných instrukcí odvolacího orgánu a provést určité 

úkony znovu. To se promítá mimo jiného do změny závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona 

134/2016 o zadávání veřejných zakázek.     



2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. 623/2007 ze dne 

21.4.2011 a Dodatku č. 1, resp. Přílohy č. 1 k této smlouvě o dílo. 

3. Na základě vzájemného projednání se tímto mění termín dokončení části díla, označené jako bod 

2.5. – Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků na 30.10.2018. A rovněž se mění termín 

dokončení části 2.6. – Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ na 31.12.2018. 

4. Článek VII. Cena za provedení díla se v důsledku dodatečných prací mění následovně: 

a) Fakturovány budou dodatečné práce dle počtu měrných jednotek skutečně provedených.  

b) Jednotkové položkové ceny v jednotlivých fakturačních celcích dle Přílohy 1 k SOD zůstávají 

beze změny. 

c) Předpokládaný rozsah dodatečných prací v jednotlivých částech díla:  

1.5. Geometrické a polohové určení hranic vnitřního obvodu upravovaného území …. 7 MJ 

                                                                      Stabilizace plastovou značkou ……….... 30 MJ   

1.7. Dokumentace nároků vlastníků  …………………. 100 MJ  

2.1. Aktualizace plánu společných zařízení ……………. 2 MJ 

2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání ……….. 100 MJ 

2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ  …… 4 MJ 

Při tomto předpokládaném (maximálním) rozsahu dodatečných prací se celková cena díla bez DPH 

zvyšuje o 146 280 Kč, na částku 1 923 680 Kč.  

5. Do článku X. Jiná ujednání se vkládá odstavec 12 v tomto znění:   

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel přístup 

k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá technická a 

bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen zaměstnanci a partneři 

zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně potřebují, a zhotovitel 

nezpřístupní data třetím osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn shromažďovat, používat, 

přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně „Zpracovávat“) informace 

předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou definovány příslušnými právními 

předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že bude s dostupnými osobními 

údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné uložiště. 

Obě smluvní strany konstatují, že veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu 

s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalšími souvisejícími 

právními předpisy. 

 

III.  ZÁVĚREČNÁ  UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ujednání původní SOD včetně dodatku č. 1, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se 

nemění. 

2. Tento dodatek č. 2  je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých dva si ponechá objednatel 

a dva zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 



4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle, a že nebyl uzavřen 

za tísně, či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

 

 

V Náchodě dne: 12. 9. 2018 V Praze dne: 12. 9. 2018 

 

 

………………………………. ………………………………….  

        Ing. Pavel Kafka  xxxxxxxxxxxxxxx 

 vedoucí Pobočky KPÚ Náchod               jednatel AREA G.K. s.r.o. 

 


